

# Årsredovisning

för

## Helsinge Hyr & Fast AB

559168-6653

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lindberg Sjöo, Styrelseledamot

2025-02-03

Styrelsen för Helsinge Hyr & Fast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva uthyrning av personal inom bygg och anläggning på entreprenad, förvalta och hyra ut fastigheter och lokaler och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Björktjära Bygg AB, org nr 559106-4232

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 894	7 417	5 944	7 721
Resultat efter finansiella poster	204	542	645	1 161
Soliditet (%)	9,2	33,3	51,7	36,7

Bolagets omsättning har minskat med ca 47 % mot föregående år med anledning av större jobb fg år där man var huvudentreprenör.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	90 408	443 410	<b>583 818</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		443 410	-443 410	<b>0</b>
Årets resultat			2 009	<b>2 009</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>133 818</b>	<b>2 009</b>	<b>185 827</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 818
årets vinst	2 009
	<b>135 827</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	135 827
	<b>135 827</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 893 826	7 417 262
Övriga rörelseintäkter		100 031	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 993 857</b>	<b>7 417 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 046 207	-5 022 964
Övriga externa kostnader		-524 971	-583 417
Personalkostnader	2	-979 658	-1 180 451
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 483	-83 500
Övriga rörelsekostnader		-1 875	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 745 194</b>	<b>-6 870 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>248 663</b>	<b>546 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 830	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		296	-296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 077	-4 785
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 951</b>	<b>-5 081</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 712</b>	<b>541 849</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 712</b>	<b>541 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 703	-98 439
<b>Årets resultat</b>		<b>2 009</b>	<b>443 410</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	729 829	267 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>729 829</b>	<b>267 003</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	199 704
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>199 704</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>929 829</b>	<b>466 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 625	742 931
Övriga fordringar		349 284	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 653	162 805
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>816 562</b>	<b>905 736</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 902	383 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>266 902</b>	<b>383 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 083 464</b>	<b>1 288 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 013 293</b>	<b>1 755 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 818	90 408
Årets resultat		2 009	443 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 827</b>	<b>533 818</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 827</b>	<b>583 818</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	457 754	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>457 754</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	58 362	0
Leverantörsskulder		210 013	276 530
Skulder till koncernföretag		841 000	204 471
Skatteskulder		671	65 195
Övriga skulder		20 746	355 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 920	269 880
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 369 712</b>	<b>1 171 842</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 013 293</b>	<b>1 755 660</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	417 500	417 500
Inköp	680 684	
Försäljningar/utrangeringar	-52 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 045 684</b>	<b>417 500</b>
Ingående avskrivningar	-150 497	-66 997
Försäljningar/utrangeringar	27 125	
Årets avskrivningar	-192 483	-83 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-315 855</b>	<b>-150 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>729 829</b>	<b>267 003</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående nedskrivningar	-296	0
Återförda nedskrivningar	296	
Årets nedskrivningar		-296
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>199 704</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	224 306	
	<b>224 306</b>	

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 516.116 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	457 754	
	<b>457 754</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 362	
	<b>58 362</b>	

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	519 800	0
	<b>769 800</b>	<b>250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2025-02-03

*Magnus Lindberg Sjöö*  
Magnus Lindberg Sjöö  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-03

*Jon Pettersson*  
Jon Pettersson  
Auktoriserad revisor
